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Volvo EX30 utsedd till “World Urban Car” 2024

Liten och mäktig – nya Volvo EX30 har fått en stor utmärkelse på prestigefyllda World Car Awards!

EX30 slog ut ett konkurrenskraftigt fält av nominerade och tilldelades titeln 2024 World Urban Car i
en presentation som hölls idag på New York International Auto Show. Volvo Cars minsta SUV
någonsin utsågs också till en av de tre bästa bilarna i världen från en lista med 38 nominerade.

"Att vinna det här priset med EX30 är otroligt glädjande och en stark validering av vår ambitiösa
elektrifieringsstrategi", säger Jim Rowan, Volvo Cars vd. "Kundernas respons på EX30 har
överträffat våra förväntningar, och det har visat sig vara en perfekt bil för dagens marknad när ett
växande antal bilköpare byter till helt elektriska bilar. Jag är övertygad om att EX30 kommer att
bidra starkt till vår tillväxt i år och framöver."

EX30 presenterades förra sommaren och har redan vunnit flera stora priser, bland annat The Sun
Car of the Year, Small SUV/Crossover of the Year från Sunday Times och Eco Warrior of the Year
från Top Gear magazine.

EX30 är därmed ett starkt tillskott till Volvo Cars produktportfölj, som också innehåller flera mycket
attraktiva plug­in­ och mildhybridmodeller i flera segment. Dessa bilar är en viktig brygga på vägen
mot företagets ambition att bara sälja elbilar år 2030.

Sedan lanseringen har EX30 snabbt visat sig vara en mycket populär bil bland kunderna – baserat
på orderboken förväntar Volvo Cars att den kommer att bli en av företagets mest sålda modeller i
år.

Det är en bil som är byggd på en specialdesignad elbilsplattform. Förutom att producera noll
avgasutsläpp har den utvecklats med fokus på att hålla koldioxidavtrycket till ett minimum under
bilens hela livscykel.

EX30­köpare kan välja mellan tre elektriska drivlinor: en version med en motor med 200 kW (272
hk) och ett batteri på 51 kWh; En utökad räckvidd med en motor med ökad batterikapacitet till 69
kWh. och en Twin Motor Performance­modell med 315 kW (428 hk) och ett batteri på 69 kWh.
EX30 har en räckvidd på upp till 476 km och batteriet kan laddas från 10 till 80 procents kapacitet
på drygt 25 minuter.

Det finstilta:
Laddningstiderna är beroende av faktorer som utomhustemperatur, aktuell batteritemperatur,
laddningsutrustning, batteriets skick och bilens skick.

Räckvidd enligt den realistiska WLTP­körcykeln under kontrollerade förhållanden för en ny bil. Den
verkliga räckvidden kan variera.

Funktioner och tjänster kanske inte är tillgängliga på alla marknader och kommer inte att vara
standard på alla marknader eller för alla modeller.

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
Volvo Cars 2023
För helåret 2023 redovisade Volvo Car Group en rekordstor rörelsevinst på 25,6 miljarder kr.
Intäkterna under perioden uppgick till 339,3 miljarder kr och den globala försäljningen uppgick till
615 121 bilar, de högsta siffrorna i företagets historia

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning till kunder i mer än 100 länder. Volvo Cars är listat på
Nasdaq Stockholmsbörsen, där aktien handlas under tickern ”VOLCAR B”.
"For life. To give people the freedom to move in a personal, sustainable and safe way." Det är
företagets syfte som återspeglas i ambitionen att bli en helt elektrisk biltillverkare senast 2030 och
i dess åtagande att kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett
klimatneutralt företag 2040.

I december 2023 hade Volvo Cars cirka 43 400 heltidsanställda medarbetare. Volvo Cars
huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns
huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien),
South Carolina (USA), Chengdu, Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även centrum för
design och R&D i Göteborg och Shanghai (Kina).

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Corporate News, Press Releases, Product News, EX30, 2024

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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